

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝักรางจร คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยเทพาพัฒนา 1 (ด้านใน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 365,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน
โดยสังเขป 1.ก่อสร้างฝักรางจร ค.ส.ล ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 97 ตร.ม.
2.ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ศก.0.40 ม.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล จำนวน 11 บ่อ ความยาวรวม 90 ม.
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ส.ค. 2558 เป็นเงิน 365,000 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แนบ ปร.๔ และแนบ ปร.๕
 - ๕.๒ -
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชัยกุลพัฒน์ สุขเสถียร
 - ๖.๒ นายภูวินทร์ ชันติมิตร
 - ๖.๓ นายสุวัจน์ ธนุพันธุ์ชัย

สรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

- ประเภท ก่อสร้างฝิวจราชร คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยเทพาพัฒนา 1 (ด้านใน)
- เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทพาพัฒนา 1 (ด้านใน) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- แบบเลขที่ 24 / 2557
- กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ - 9 ส.ค. 2558
-

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ภาษี 7% หรือ Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างฝิวจราชร คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยเทพาพัฒนา 1 (ด้านใน)	273,480.00	1.3365	365,506.02	
2	งานอื่นๆ				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	คอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			365,506.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			365,000.00	
	(สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายชัยกุลพัฒน์ สุขเสถียร)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ




กรรมการ

(นายภูวินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุวัจน์ ธนพันธุ์ชัย)

นายช่างโยธา 4

ประมาณราคางาน ก่อสร้างฝังกองจรด ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยเทพาพัฒนา 1 (ด้านใน)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทพาพัฒนา 1 (ด้านใน) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

(จากซอยเทพาพัฒนา 1 - ซอยสันติสุข)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ - 9 มิ.ย. 2558

แบบ ป5-4
1/3

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างฝังกองจรด ค.ส.ล. ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 97 ตร.ม. - งานเคลียร์ร่องหรือผิวจราจรเดิม ปรับผิวเดิมเดิม - หินคลุกอัดแน่นหนา 0.15 ม. - ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม. - คอนกรีตโกร่งสร้าง, f _c ' = 240 ksc. (T=0.15 ม.) - ตะแกรง Wire mesh ๓ก.3.8มม@0.20ม. - ยางแอสฟัลต์ผสมทราย - ไม้แบบ - ตะปู รวมหมวดงาน 1	97.00 18.00 6.00 15.00 97.00 82.00 10.00 3.00	ตร.ม. กบ.ม. กบ.ม. กบ.ม. ตร.ม. ม. กบ.พ. กก.	0.00 373.00 515.00 1,825.00 41.00 25.00 300.00 48.00	0.00 6,714.00 3,090.00 27,375.00 3,977.00 2,050.00 3,000.00 144.00	30.00 99.00 99.00 306.00 5.00 0.00 133.00 0.00	2,910.00 1,782.00 594.00 4,590.00 485.00 0.00 1,330.00 0.00	2,910.00 8,496.00 3,684.00 31,965.00 4,462.00 2,050.00 4,330.00 144.00	
2	หมวดงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ ๓ก.0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 11 บ่อ ความยาวรวม 90 ม. - ดินลูกรังถมแนววางท่อพร้อมบ่อพัก และถมกลับ - ทรายหยาบอัดแน่น - คอนกรีตหยาบรองฐาน, f _c ' = 180 ksc.	124.00 7.00 12.00	กบ.ม. กบ.ม. กบ.ม.	0.00 515.00 1,747.00	0.00 3,605.00 20,964.00	99.00 99.00 306.00	12,276.00 693.00 3,672.00	12,276.00 4,298.00 24,636.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



(นายชัยกุลพัฒน์ สุขเสถียร)
นายช่างโยธา 7.2.

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายภูวนทร์ ชันติมิตร)
นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายสุวิจน์ ชนุพันธ์ชัย)
นายช่างโยธา 4

ประมาณราคางาน

ก่อสร้างผิวจราจร คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยเทพพัฒนา 1 (ด้านใน)

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยเทพพัฒนา 1 (ด้านใน) ต.ในมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

(จากซอยเทพพัฒนา 1 - ซอยต้นตี่สุข)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

- 9 ธ.ค. 2558

แบบ ป.5.4

2/3

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต โครงสร้าง, f _c ' = 240 ksc.(บ่อพัก+ฝัปก)	13.00	ลบ.ม.	1,825.00	23,725.00	306.00	3,978.00	27,703.00	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	387.00	กก.	24.00	9,288.00	4.00	1,548.00	10,836.00	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	1,172.00	กก.	24.00	28,128.00	4.00	4,688.00	32,816.00	
	- ถาดผูกเหล็ก	47.00	กก.	46.00	2,162.00	0.00	0.00	2,162.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม. (ฝัปก+ขอบบ่อ)	18.00	ท่อน	687.00	12,366.00	205.00	3,690.00	16,056.00	
	- ไม้แบบ	45.00	ลบ.ฟ.	300.00	13,500.00	133.00	5,985.00	19,485.00	
	- ตะปู	11.00	กก.	48.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- ท่อ PVC, ๒" ชั้น 8.5 (ฝัปก)	7.00	ท่อน	143.00	1,001.00	40.00	280.00	1,281.00	
	- ช่องตะแกรงเหล็กแบน 3" ทน 6 มม. (ฝัปก)	22.00	ชุด	650.00	14,300.00	195.00	4,290.00	18,590.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ปากถึนราง ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.	84.00	ท่อน	355.00	29,820.00	100.00	8,400.00	38,220.00	
	- ปูนผสมทรายขนาดท่อภายนอก	84.00	ท่อน	60.00	5,040.00	18.00	1,512.00	6,552.00	
	รวมหมวดงาน 2				164,427.00		51,012.00	215,439.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



(นายชัยกฤษณ์ สุขเสถียร)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายภูรินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา 8

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายสุวิจน์ ชนุพันธ์ชัย)

นายช่างโยธา 4

ประมาณราคางานก่อสร้างพร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยเทพพัฒนา 1 (ด้านใน)

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทพพัฒนา 1 (ด้านใน) ต. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

(จากซอยเทพพัฒนา 1 - ซอยสันติสุข)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ - 9 ส.ค. 2558

แบบ ป5.4
3/3

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานหมวด 1+2				210,777.00		62,703.00	273,480.00	
	FACTOR F, งานถนน =	1.3365					1	365,506.02	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							365,000.00	

(ตามแผนกหมั้นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายชัยกฤษณ์ สุขสถียร)
นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายภูรินทร์ ชันติมิตร)
นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุวิจน์ ชูพันธุ์ชัย)
นายช่างโยธา 4